b) l’offerta deve contenere l’indicazione del prezzo offerto, che non potrà essere inferiore al 

prezzo minimo indicato nel presente avviso di vendita e comunque non potrà essere 

inferiore di oltre un quarto (il 25%) al prezzo stabilito al punto 3. L’offerta minima è 

pertanto pari a: 

Lotto DUE: € 67.500,00= (euro sessantasettemilacinquecento/00). 

c) l’offerta deve contenere il termine di pagamento del saldo prezzo e degli oneri tributari, che 

non potrà, comunque, essere superiore a 120 giorni a pena di inefficacia (il termine è 

perentorio, non prorogabile, non sottoposto al regime della sospensione feriale dei termini